
 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 56 
 

15 март 2011 г. 

 
 
СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ разгледа на свое заседание, проведено на 

15 март 2011 г. заявление с вх. № 19-00-39/ 10.02.2011 г. 
Заявлението е подадено от ФАНТИ-Г ООД, ЕИК 105551161, седалище и адрес на 

управление: гр. Видин, ул. “Дунавска” № 26, представлявано от Илия Трендафилов 
Йорданов – управител и съдържа искане за регистрация за телевизионна дейност - 
създаване на програма с наименование – “Фанти-Г”, предназначена за разпространение 
чрез кабелни електронни съобщителни мрежи.  

Съветът за електронни медии, след проверка на редовността на документите, 
констатира следните недостатъци: представеното удостоверение за актуално състояние 
не отговаря на изискванията на чл.111, ал.1, т.2 от ЗРТ; липсват удостоверение по чл. 
87, ал. 6 от ДОПК и доказателства за финансовите възможности за изпълнение на 
дейността; не са представени програмни документи – проект, профил, концепция и 
схема, съгласно Допълнителната разпоредба от ЗРТ, както и лого на хартиен и 
магнитен носител; 

На основание чл. 125а, ал. 3 във връзка с чл. 112, ал. 2 от Закона за радиото и 
телевизията на ФАНТИ–Г ООД е изпратено писмо с изх. № 19-00-39/ 21.02.2011 г., за 
отстраняване на констатираните недостатъци. Писмото е получено от заявителя на 
22.02.2011 г. Дружеството е изпратило по пощата  следните документи (с вх. № 19-00-
39/ 02.03.2011 г.): удостоверения за актуално състояние от 24.02.2011 г. и от 05.03.2008 
г.; удостоверение за наличието или липсата на задължения, издадено от НАП по чл. 87, 
ал. 6 от ДОПК от 28.12.2010 г.; програмни документи - проект, концепция, профил и 
схема. 

От направената проверка на изпратените допълнително документи е 
констатирано, че ФАНТИ–Г ООД не е изпълнило указания на Съвета, а именно: 
представеното удостоверение, издадено от НАП по чл. 87, ал. 6 от ДОПК е от 
28.12.2010 г. - датата на издаването му превишава повече от един месец датата на 
подаване на заявлението за регистрация; не са представени доказателства за финансови 
възможности за изпълнение на дейността, както и лого (индивидуализиращ програмата 
графичен знак). Програмните документи не отговарят на изискванията на закона – в 
програмния проект липсва ясен организационно- творчески план,  не са разработени 
финансов и технологичен план, което противоречи на изискванията на закона, дадени в 
т.29 от ДР на ЗРТ. 

С оглед изложеното Съветът констатира, че са налице пречки да извърши 
регистрация на ФАНТИ–Г ООД – неотстраняване на констатираните недостатъци в 
срок и противоречие на програмния проект с изискванията на закона. 

 
СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ на основание чл. 32, ал. 1, т. 16а, във 

връзка с чл. 125а, ал. 4, т. 2 и т.3 от Закона за радиото и телевизията 



 

 

Р ЕШИ: 

 

ОТКАЗВА регистрация за осъществяване на телевизионна дейност на ФАНТИ–Г 
ООД, ЕИК 105551161, със седалище и адрес на управление: гр. Видин, ул. “Дунавска” 
№ 26. 

 
Решението подлежи на обжалване чрез Съветът за електронни медии пред 

Върховния административен съд в 14- дневен срок от датата на съобщаването му. 
 
 
 
 
ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 
 
 


